Приложение № 9

                                 ПРОТОКОЛ
                            заседания комиссии

___________________________________________________________________________
              (наименование города места проведения комиссии)

"__" ___________ 20   г.                                           N ______

Председательствующий
Члены комиссии
Представители организации
(индивидуального предпринимателя)
Секретарь комиссии

                               ПОВЕСТКА ДНЯ:

  1.      Заслушивание    руководителей    (представителей)    организаций,
индивидуальных  предпринимателей по вопросу выплаты низкой заработной платы
работникам.
  2.      Заслушивание    руководителей    (представителей)    организаций,
индивидуальных  предпринимателей  по  вопросу занижения базы для исчисления
страховых взносов.

  I. СЛУШАЛИ:
    Председателя комиссии - открыл заседание комиссии.
  II. СЛУШАЛИ:
    Уполномоченного    члена    комиссии   -   представил   информацию   по
налогоплательщику.
  III. СЛУШАЛИ:
    Должностного(е)  лица(о)  (представителя)  организации,  индивидуальный
предприниматель - представил пояснения по интересующему вопросу.

  РЕШИЛИ:
    Организации: указываются рекомендации по устранению нарушений, принятию
мер,  направленных  на  ликвидацию  задолженности по уплате НДФЛ, страховых
взносов.
    ИП: указываются рекомендации по устранению нарушений.
    Срок: до ____________ (в течение текущего года);
    Инспекции:   указывается   комплекс   мер,  рекомендуемых  по  контролю
финансово-хозяйственной деятельности рассмотренного налогоплательщика.
    Срок: до _________; далее ежеквартально в течение ___________ года.

Председательствующий                                    ФИО

Секретарь                                               ФИО